
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 1 O grudnia 2025 r. 

powołania komisji do odbioru prac polegających na wyodrębnieniu/rozdzieleniu bazy danych ewidencji 
gruntów w celu dostosowania udostępnianych danych przez starostę za pomocą usług sieciowych 

WMS i WFS jako informacji zawartych w operacie ewidencyjnym. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1684), §5 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIl/22/2024 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 czerwca 
2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia realizowanego na podstawie umowy 
Nr 267 /2025/GG zawartej w dniu 31 października 2025 r. na wykonanie usługi polegającej 
na wyodrębnieniu/rozdzieleniu bazy danych ewidencji gruntów w celu dostosowania udostępnianych danych 
przez starostę za pomocą usług sieciowych WMS i WFS jako informacji zawartych w operacie ewidencyjnym. 

I. Przedstawiciele Powiatu Krasnostawskiego w osobach: 

I) Marcin Dziewulski 
2) Anna Janowczyk 
3) Seweryn Kaźmierczak 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

I. ocena wykonania zamówienia pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy 
oraz obowiązującymi przepisami prawa, 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

2. w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości pisemne wnresierue uwag do protokołu 
w zakresie wykonanego przedmiotu zamówienia, 

3. w przypadku braku uwag, sporządzenie pozytywnego protokołu odbioru. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta ~rasn~strrki 

~

,i'.!> 
Jan z Szpak ' 

L 

Id: 6143560D-A 7C l-4D52-8BA5-A8F3B99E48B4. Podpisany Strona I 


